
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

_04.03.2022              Енакиево        № 145 
 

 

 

 

 

 

 
 

Об отмене распоряжения главы  

администрации города Енакиево  

от 28.02.2022 № 119 

 

 На основании пункта 4.1. Положения об администрации города Енакиево, 

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево              

от 23.01. 2015 № 10 (с изменениями), 

  

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 

1. Отменить распоряжение главы администрации города Енакиево          

от 28.02.2022 № 119 «Об установлении тарифов на услуги по перевозке 

пассажиров и провоз багажа в городском электрическом транспорте и 

согласовании  тарифов на услуги по перевозке пассажиров на автобусных 

маршрутах общего пользования на административной территории города 

Енакиево». 

 

 2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования 

 

 3. Главному специалисту сектора по работе транспорта администрации 

города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на 

официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 

 

 4. Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации 

города Енакиево        


